
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105171-2013 z dnia 2013-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (w tym zamieszkałych sezonowo) oraz 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy... 

Termin składania ofert: 2013-06-19 

 

Nowa Dęba: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Nowa Dęba 

Numer ogłoszenia: 127041 - 2013; data zamieszczenia: 28.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 105171 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowa Dęba. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (w 

tym zamieszkałych sezonowo) oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

położonych na terenie Gminy Nowa Dęba (należy przez to rozumieć teren Miasta i Gminy Nowa 

Dęba) tj. 1) Odbieranie wskazanych w przedmiocie zamówienia odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy, 2) Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych, 3) Transport i unieszkodliwianie odpadów o kodzie 20 03 01, 20 02 01 w Regionalnej 

Instalacji Przetwarzania Odpadów wskazanej dla regionu północnego w Planie Gospodarki 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105171&rok=2013-06-10


Odpadami dla Województwa Podkarpackiego lub do Instalacji Zastępczej w przypadku braku 

instalacji regionalnej, wskazanej w obowiązującej uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego. 

Szczegółowy zakres zadania zawiera SIWZ punkt III - Przedmiot zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.32.00-8, 90.50.00.00-2, 

90.53.30.00-2, 90.51.40.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Leśna 1, 39-460 Nowa 

Dęba, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 352718,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 712800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 712800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 712800,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  


